ZAKŁADY
FRYZJERSKIE
CUKIERNIE
I PIEKARNIE
WARSZTATY
SAMOCHODOWE
I INNESALONY
SAMOCHODOWE

 PROCESU OZONOWANIA
W STERYLIZOWANYCH
POMIESZCZENIACH
MODEL
ZALECANA
KUBATURA
STERYLIZOWANA
(w trybie
ozonowania) [m3]
MAKSYMALNA
KUBATURA
STERYLIZOWANA
(w trybie
ozonowania) [m3]
STERYLIS
VS-450 450 3400
STERYLIS
VS-600 600 5000
STERYLIS
VS-900 900 6800
STERYLIS
VS-1200 1 200 10 000
STERYLIS
VS-1500 1 500 11 500
STERYLIS
VS-1800 1 800 13 500
Zakres zastosowania
w trybie Sterylizacyjnym (O3)
Wykres czasu sterylizacji ozonem w zależności
od kubatury pomieszczenia sterylizowanego